CATIARA TIUNIIIPAI DB VOI,TA fiRANDD

}IINA§ üIRAI§

:

Assunto: Limpeza de manutenção da quadra de areia' I

Requerente: Ricardo machado da Silveira Junior

Requerido: Exmo. Prefeito Municipal'

\

abandonada.

urgência.

---J: !flf1, -lr l.g-

ADROVADC

- §t )a-*\ Ê--çr /

a

fiRANOÉ

Excelentíssima Senhora Presidente'

o vereador abaixo assinado, REeuER, após ciência do Plenário desta

seja encaminhada . pr.r.nt" INDICAÇÃO, ao Exmo' Prefeito Municipal' a fim de sugerir ao

que determine as providencias necessárias e urgentes para e execução da limpeza da

Borevar cortes Magarhães, bem como a manutenção da mesma.

JUSTIFICATIVA

Casa legislativa,

Poder Executivo

quadra de areia

Trata-se de medida urgente, uma vez que a referida quadra encontra-se desativada e

Dessemodo,ficaevidentequedevemsertomadasprovidênciasemcaráterde

certa do acolhimento da presente, pelos Nobres Pares'

Plenário Georgina Paixão Godoy' 04 de Janeiro deZOZL'

rdo Machào da Silveira Júnior

Vereador

RuaAntonioRibeirodosReisFirho,64-centro-VortaGrande(MG)
-cEp:36.720-OOO-www'voltagrande'cam'mg'gov'br